

# NORGE

## HOCKEY TEAM



# DAG

## RAPPORTER

### Dagrapport 4 lørdag 12. april 2014

Våknet tidlig og etter en rask titt ut av hotell vinduet kunne jeg konstatere at det ville en flott dag med sol og varme. Gikk ned til frokost litt over åtte og da var Raymond og Robert allerede på plass. Selve frokosten var det vel ikke noen grunn til å rope hurra for. Men bagett, skinke, ost og syltetøy og diverse korn blandinger for en vel være fornøyd med kanskje. Savnet de kokte eggene vi fikk i Marseille !

Vi satt og koste oss med hver vår kaffe og tema denne morgenen var selvfølgelig at i morgen starter VM, i dag er det siste treningen, diverse møter for trenere, fysio og meg som GM.

Litt før 10 kom laget og spiste frokost før vi klokken 10:30 gjennomførte ett spillermøte som vi gjorde foran VM i fjor med noen regler som vi sammen med spillerne har satt farger på.

Denne seansen ble ledet som i fjor av Roger og det går på 3 farger som er GRØNN, som gjelder hele tiden, og her er bl.a. ett punkt at vi til enhver tid skal bære profiltøy. Under GUL farge er det bl.a om hvordan vi skal fremstå som gruppe, aldri gå alene, ikke spise usunn mat, tenke over hvordan vi fremstår utenfor hotell og ishall.

Under RØD farge som gjelder for eksempel under møter, måltider og i ishallen er et av punktene at det ikke er tillatt å bruke mobiltelefon.

Etter møtet var det noen timer fri før igjen samlet laget til lunsj som i dag bestod av fritert fisk, pasta og tomatsaus. Meget godt og med rikelig med grønnsaker til forrett.

Klokken 13:55 kom en stor buss og hentet oss og kjørte oss til ishallen og siste trening før VM starter for i morgen er det kun 30 minutter og en lett trening foran kampen.

Garderobe forholdene her i Nice er som tidligere nevnt ikke spesielt gode, men vi har som tidligere VM, valgt å ikke bruke mye fokus på dette og ei heller hevde vår rett PGA rankingene, da dette bare gir oss dårlig omdømme hos arrangøren. Vi har fått ett bøttekott som trenerne skifter i, og så har spillerne fått bedre plass i vår garderobe.

Det er varmt i hallen og dette medfører at isen ikke fryser like kjapt, dette gjør at vi må vente 2-3 minutter før vi kan starte på treningen! Før treningen tok Roger og jeg en flaske vann ute på takterrassen i sola og nøt dette før vi gikk inn og så på treningen. Roger og Espen var fornøyd med treningen og en time etter trening var vi igjen på vei tilbake til hotellet og middag klokken 17:30. Klokken 19 var det informasjonsmøte for trenerne med turneringens dommersjef hvor han forteller om hva de skal fokusere på under spillet. Ingenting nytt her, det er som tidligere takling mot hode, slå på målvakten etter at han har blokkert og taklinger bakfra.

Henrik var på møte med den medisinske lederen i turneringen, og her er det info om doping kontroller, legevakt, ambulanse og alt som har med det å gjøre.

Jeg møtte som vanlig opp til møte med turneringslederen, som er Hans Dobida fra Østerrike og de andre lagenes GM for passkontroll. Her sitter 2 av oss sammen og kontrollerer at lagene har de spillerne de har satt opp på en liste med gyldig pass og riktig alder. I år må spillerne være født i 1996 eller yngre.

Passkontrollen gikk raskt og greit og alle meldte inn 20 utespillere og 2 målvakter. Sjef for statistikken under dette mesterskapet er Odd Christian Svendby fra Storhamar, så da skulle dette være i trygge hender. Odd var også dette når vi spilte U18 VM i Tyskland i 2011.

Etter passkontrollen er det klart for Direktoratmøte som består av en representant fra hvert lag, Turneringslederen fra IIHF, dommersjefen fra IIHF, medisinske ansvarlige fra IIHF, statistikkjefen fra IIHF ( Odd) og en fra arrangøren. Her er det samme prosedyre på hvert VM. Transport, overnatting, måltider, service i ishallen, åpning- og avslutning seremonier, dommer oppsett mm.

Mens jeg satt i møte avholdt laget ett spillermøte med video gjennomgang av siste kampen mot Hviterussland som vi spilte i Riga i februar. Etter møtet på ca. 45 minutter var det ett lett kveldsmåltid klokken 21 før alle gikk på rommene og gjør seg klare til en god natts søvn.

Vi åpner VM i morgen kl 16:00 mot Hviterussland og da er det bare å glede seg. God natt og en ny episode av Studio 18 vil dukke opp i morgen, for i dag rakk vi ikke å lage noen episode, dessverre.

For U18 Landslaget  
i NICE, FRANCE

*Jan Hexeberg*

Manager